２０２４年５月９日

各 位

セ キ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝

（ S T A N D A R D ・ コ ー ド  ７ ８ ５ ７ ）

問 合 せ 先

役職・氏名  執行役員 経営管理本部副本部長

 吉 川 浩 司

Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

広島営業所の移転に関するお知らせ

 当社は、中国地方における営業活動の拡充と効率化を目的として、下記のとおり広島営業所を

移転いたします。業務開始日は以下のとおりですので、お知らせいたします。

記

１．新 住 所  〒７３０－００１７

          広島市中区鉄砲町１番２０号 第３ウエノヤビル３階Ｂ号室

           ＴＥＬ ０８２－５６３－６７３０

           ＦＡＸ ０８２－５６３－６７３１

           ※ＴＥＬ、ＦＡＸとも番号が変更となります。

２．業務開始日 ２０２４年５月１６日（木）

以上